- 1 -

武大数院团函[2022]9 号

关于成立数学与统计学院青年研究中心的通知

全院各团总支、团支部：

院团委决定，对部分机构及其人员设置进行调整：

一、成立武汉大学数学与统计学院青年研究中心，为院团委下属

机构；撤销武汉大学数学与统计学院大学生中国特色社会主义理论体

系学习研究讨论会。青年研究中心设主要负责人 1 名、负责人 4 名。

二、免去仝卓然原理研会会长职务；免去张滟、王赫暄原理研会

副会长职务；任命张滟、王赫暄为青年研究中心副主任。

特此通知

共青团武汉大学数学与统计学院委员会

2022 年 11 月 2 日

共青团武汉大学数学与统计学院委员会 2022 年 11 月 2 日印发